
ZARZĄDZENIE Nr  314 / 2017 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia  29 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w Lesznie przy ulicy Klonowej. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2014 poz. 1490 ze zm.). 
 

 

Prezydent Miasta Leszna 

z a r z ą d z a: 
 

 

§ 1. 

Powołanie Komisji do przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych, położonych w Lesznie przy ulicy Klonowej, zapisanych w KW nr 

PO1L/00060316/6, stanowiących na arkuszu mapy numer 24, działki ewidencyjne numer: 
 

L.p Nr dz. 
Powierzchnia  

(w m
2
) 

Cena 

wywoławcza 

netto (w zł) 

Wadium 

(w zł) 

Postąpienie –

nie mniej niż 

(w zł): 

Przeznaczenie 

1 5/178 707 136 000,00  27 000,00 1 360,00 M/U  

zabudowa 

mieszkaniowa 

jednorodzinna dla 

której obowiązują 

ustalenia jednostki 

Mj  

2 5/179 600 116 000,00  21 000,00 1 160,00 

3 5/180 600 116 000,00  21 500,00 1 160,00 

4 5/181 681 131 000,00  26 000,00 1 310,00 

 

w składzie: 

1. Jolanta Jankowiak               – Przewodnicząca Komisji 

2. Olga Grześkowiak-Chudzińska      – Członek Komisji 

3. Marta Novák-Chudzińska           – Członek Komisji 

4. Mariusz Glapiak                   – Członek Komisji 
 

Termin i miejsce przetargu:  1 sierpnia 2017 r., godz. 10:00  w siedzibie Urzędu Miasta Leszna, 

ul.Kazimierza Karasia 15 – sala konferencyjna - parter. 

 

§ 2. 

Komisja przeprowadza przetarg na zasadach określonych w regulaminie przetargu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
  PREZYDENT  MIASTA  

              LESZNA 

       /-/ Łukasz Borowiak 

 


